



Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VYŘIZUJE: Gemova Markéta Ing
TEL.: [REDACTED]
ČJ: MCBKOH/05208/2025/OSM
E-MAIL: [REDACTED]
DATUM: 12.5.2025

MOP BRNO, spol. s r.o.
IČ: 48910546
Adresa: Žebětínská 821/70, 62300 Brno
DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200192

Přesun prvků z dětského hřiště č. 13 Bellova 12 v rámci ostatních hřišť včetně montáže v rámci MČ Brno-Kohoutovice 25NA056

Na základě vaší cenové nabídky 25NA056 u vás objednáváme přesun prvků z dětského hřiště č. 13 Bellova 12 (nové hřiště) v rámci ostatních hřišť v MČ Brno-Kohoutovice včetně aktualizace pasportu v aplikaci GisBrno.

K faktuře bude doložena fotodokumentace stavu před a po. Cena je stanovena maximální, bude účtováno dle skutečnosti, v případě, že dojde k navýšení – je nutné si nejdříve odsouhlasit s OSM ÚMČMB navýšení, jinak se k němu nepřihlíží.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a požadovaná fotodokumentace. K předání faktury společně s kopií této objednávky využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice.

Cena: 97 048,05Kč vč. DPH, cena je maximální
Termín: 12.06.2025

S pozdravem

Ing M
ve

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

Dodavatel:



MOP BRNO, spol. s r.o.
Žebětínská 821/70
623 00 Brno-Kohoutovice

IČ: 48910546
DIČ: CZ48910546
Telefon: 547 220 046
Mobil: +420 734 820 335
Fax: 547 220 046
E-mail: mopbrno@mopbrno.cz

Odběratel:

IČ:

44992785

DIČ:

CZ44992785

Statutární město BRNO
Dominikánské nám. 196/1
602 00 Brno 2

Tel.:

Nabídka č.: 25NA056
Datum zápisu: 30.04.2025
Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na přesun prvků z DH 13, Bellova 12 na jiná místa

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1. přístavení kontejneru na HP a dopadovou plochu	1	2 410,00		2 410,00 21%	506,10	2 916,10
2. přístavení kontejneru na části plotu	1	2 410,00		2 410,00 21%	506,10	2 916,10
3. Dovoz HP dvouhouspačka + dopadová plocha na DH 33, Jír.5 a montáž	1	18 150,00		18 150,00 21%	3 811,50	21 961,50
4. Dovoz HP skluzavka na DH č. 34, Voříškova 53 a montáž	1	5 240,00		5 240,00 21%	1 100,40	6 340,40
5. Dovoz HP dvojhouspačka na DH č. 31, Chalabalova 1 a montáž	1	12 092,00		12 092,00 21%	2 539,32	14 631,32
6. Dovoz HP "Konik" na DH č. 34, Voříškova 53 a montáž	1	11 096,00		11 096,00 21%	2 330,16	13 426,16
7. Dovoz HP "Pes" na DH č. 21, Axmanova 10 a montáž	1	11 096,00		11 096,00 21%	2 330,16	13 426,16
8. Odvoz plastového plotu na DH č. 27 Žebětínská 3	1	4 517,00		4 517,00 21%	948,57	5 465,57
9. Řízení stavby, zabezpečení staveniště, koordinace, dokumentace, převzetí	1	4 780,00		4 780,00 21%	1 003,80	5 783,80
10. Administrativa, dokumentace, GIS	1	2 772,00		2 772,00 21%	582,12	3 354,12
11. Obalení a zabezpečení HP proti poškození	1	5 642,00		5 642,00 21%	1 184,82	6 826,82
Součet položek				80 205,00	16 843,05	97 048,05
CELKEM K ÚHRADĚ						97 048,05

CN platí do 31.5.2025. Termín realizace do 30 dnů od objednání v případě příznivých klim.podmínek.

Vystavil: Eva Babášová

